Томская область  Томский район

Совет муниципального образования «Мирненское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

П.Мирный

29 сентября 2007 г. N 39

15-е собрание 1-го созыва

О включении в состав муниципальной

избирательной комиссии Мирненского

сельского поселения Дмитриеву Е.В.

Рассмотрев заявление Дмитриевой Е.В. о включении в состав муниципальной избирательной комиссии Мирненского сельского поселения, в соответствии с законами Томской области от 10.04.2003 г. N 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области», от 14.02.2005 г. N 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», руководствуясь ч.2 п. 2.14. ст. 23 Устава муниципального образования «Мирненское сельское поселение»,
Совет Мирненского сельского поселения  решил:
1. Включить в состав муниципальной избирательной комиссии Мирненского сельского поселения Дмитриеву Елену Владимировну, 14.04.1967 года рождения, частный предприниматель, образование высшее, адрес: Томская область, Томский район, п.Мирный, ул.Трудовая д.9а кв.27, паспорт: 6901 N 256492 выдан 01.10.2001 г. Томским РОВД Томской области, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, телефон дом.: 955-326, выдвинута группой избирателей п.Мирный.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Мирненского сельского поселения.
Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

М.В. Никулин